



Wiceprezes Urzędu Ochrony
Konkurencji i Konsumentów
Dorota Karczewska

UOKiK
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Warszawa, dn. 15 listopada 2016 roku

Pani Lucyna Olborska
Dyrektor
Polskiego Centrum Akredytacji

Szanowna Pani Dyrektor,

proszę przyjąć serdeczne gratulacje z okazji 15-lecia Polskiego Centrum Akredytacji. Jestem pełna uznania dla Państwa dotychczasowej działalności i dokonań jako krajowej jednostki akredytującej. Akredytacja jest obiektywnym dowodem na to, że organizacje działają zgodnie z najlepszą praktyką oraz stanowi istotny argument przy wyborze dostawców na rynku krajowym i międzynarodowym.

Przez 15 lat działalności PCA stało się sygnatariuszem porozumień międzynarodowych organizacji działających w obszarze akredytacji, dzięki czemu wyniki krajowych jednostek oceniających zgodność uznawane są niemal na całym świecie. Członkostwo w tych organizacjach, a w konsekwencji podpisanie wielostronnych porozumień, zapewnia uznawanie w Europie i na świecie wyników badań akredytowanych laboratoriów oraz dokumentów wydawanych przez krajowe, akredytowane jednostki certyfikujące i inspekcyjne.

Gratuluje kompetencji na światowym poziomie. Wyrazy szczególnego uznania kieruję w związku z szybkim i sprawnym przeprowadzeniem reorganizacji z uwagi na zmiany wynikające z wejścia w życie nowej ustawy o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku.

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów zarówno jako posiadający w swojej strukturze podmioty akredytowane (8 laboratoriów uczestniczących w krajowym systemie akredytacji), a z drugiej strony współpracujący z siecią instytucji tworzących system ochrony konsumentów może w sposób szczególny docenić Państwa zaangażowaną współpracę z organami administracji państwowej. Troska o jakość i bezpieczeństwo produktów jest niewątpliwie jednym z elementów budowania bezpiecznego i cieszącego się zaufaniem konsumentów rynku.

Laboratoria UOKiK jako jednostki akredytowane dostarczają miarodajnych i wiarygodnych wyników, będących podstawą do podejmowania decyzji administracyjnych, a akredytacja przyczynia się do tworzenia pozytywnego wizerunku Urzędu.

Pragnę wyrazić uznanie za niestrudzone propagowanie wiedzy nt. roli i znaczenia akredytacji szerokiej opinii publicznej.

Gratuluje wszystkim, którzy przyczynili się przez 15 lat do sukcesu organizacji.

Łączę wyrazy uszanowania,

Z poważaniem
[Signature]